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Струјни 
трансформатори Модел Димензија Опис 

  DBP23 30x20mm 5A излез, КНТ=0.5   
  100:5A  до  400:5A  

DBP58 80x50mm 5A излез, КНТ=0.5   
  250:5A  до  1000:5A  
  DBP88 80x80mm 5A излез, КНТ=0.5   
  250:5A  до  1000:5A  
  DBP812 120x80mm 5A излез, КНТ=0.5   
  500:5A  до  1500:5A  
  DBP816 160x80mm 5A излез, КНТ=0.5 
  1000:5A  до  5000:5A  



Мерните системи со комплетната придружна електронска опрема се инсталираат во ормари 
во кои се применети современи мерки за заштита на опремата и операторите. Секој систем 
се испорачува со детална техничка документација за оперирање и опис на техничките 
карактеристики на системот. 
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